Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Сочинский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края 

Количество поданных заявлений на 15.08.2022год

	Наименование специальности


	2022 год

	
	План приема
	Количество поданных документов

	
	Бюджет
	Внебюджет
	Бюджет
	Внебюджет

	«Сестринское дело»

(очная форма обучения) 2г.10мес
	50
	-
	132
	-

	«Лечебное дело» 3г.10мес
	50
	-
	118
	-

	«Фармация»

(очная форма обучения)1г.10мес
	-
	50
	-
	82

	
	
	
	
	

	«Сестринское дело»

(очно-заочная (вечерняя) форма обучения 3г.10мес
	25
	50
	123
	178

	«Фармация»

(очно-заочная (вечерняя) форма обучения 2г.10мес
	-
	25
	-
	55

	ВСЕГО
	125
	125
	373
	315


